
Uchwała Nr 275/XXIV/2008
Rady Miejskiej w Lubaczowie
z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 
lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r.
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
Cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) w kontekście prawomocnego wyroku Sądu
Rejonowego w Lubaczowie – Sygn akt I C 42/01 z dnia 1 października 2001 r.

Rada Miejska w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Lubaczowa na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz
byłego  właściciela  i  dotychczasowego  użytkownika  Pana  Andrzeja  Gancarza  lokal  użytkowy
Nr 2 położony w budynku przy ul.  Kościuszki 25 w Lubaczowie wraz ze zbyciem ułamkowej
części działki nr 2720 przypadającej na ten lokal.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej
w Lubaczowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


